

Hero Ejendom Ishøj ApS

Vejleåvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 39 12 52 85

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Peter Schlippe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hero Ejendom Ishøj ApS Vejleåvej 7 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 39 12 52 85
	Stiftet: 28. november 2017
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 4. regnskabsår
Direktion	Peter Schlippe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hero Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.603.112 kr. mod 159.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -608.641 kr. mod -1.028.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.603.112	159.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.251.134	-102.459
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.132.310	-1.376.011
Resultat før skat	-780.332	-1.318.657
2 Skat af årets resultat	171.691	290.083
Årets resultat	-608.641	-1.028.574
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-608.641	-1.028.574
Disponeret i alt	-608.641	-1.028.574

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>44.972.774</u>	<u>45.369.415</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.972.774</u>	<u>45.369.415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.972.774</u>	<u>45.369.415</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	477.825
	Udskudte skatteaktiver	373.972	261.131
	Tilgodehavende selskabsskat	58.850	28.952
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>37.853</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>432.822</u>	<u>805.761</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.617</u>	<u>13.469.564</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>533.439</u>	<u>14.275.325</u>
	Aktiver i alt	<u>45.506.213</u>	<u>59.644.740</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	8.403.414	-987.945
	Egenkapital i alt	<u>8.453.414</u>	<u>-937.945</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	22.458.817	23.593.543
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.458.817</u>	<u>23.593.543</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.137.947	1.124.972
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.193	2.214.063
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.233.812	33.650.107
	Anden gæld	49.030	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.593.982</u>	<u>36.989.142</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.052.799</u>	<u>60.582.685</u>
	Passiver i alt	<u>45.506.213</u>	<u>59.644.740</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	40.629	90.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.028.574	-1.028.574
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-987.945	-937.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	-608.641	-608.641
Koncerntilskud	0	10.000.000	10.000.000
	50.000	8.403.414	8.453.414

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	620.441	661.640
Andre finansielle omkostninger	511.869	714.371
	<u>1.132.310</u>	<u>1.376.011</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-58.850	-28.952
Årets regulering af udskudt skat	-112.841	-261.131
	<u>-171.691</u>	<u>-290.083</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	45.471.874	7.980.510
Tilgang i årets løb	854.493	37.491.364
Kostpris 30. september 2021	<u>46.326.367</u>	<u>45.471.874</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-102.459	0
Årets afskrivninger	-1.251.134	-102.459
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-1.353.593</u>	<u>-102.459</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>44.972.774</u>	<u>45.369.415</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	23.596.764	24.718.515
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.137.947</u>	<u>-1.124.972</u>
	<u>22.458.817</u>	<u>23.593.543</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.491.805</u>	<u>18.683.166</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.597 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 44.973 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med tilknyttet virksomhed. Pr. 30. September 2021 udgør gælden t.kr. 15.463.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hero Invest ApS, CVR-nr. 28105398 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Schlippe

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-919117423360

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-02-24 17:38:58 UTC

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-25 07:52:13 UTC

NEM ID 

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-25 09:25:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IXK8M-WM2OE-83DZ-AACD8-HHSAM-FSVEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>